ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos- Go, no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e
considerando o disposto na Lei Orgânica Municipal art. 44
caput e parágrafo 3º, considerando a Constituição Federal art.
31 parágrafo 3º, e demais Legislações pertinentes.
FAZ SABER, que as CONTAS DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL RELATIVOS AOS EXERCÍCIOS DE 2015,
SERÃO JULGADAS pelo Poder Legislativo no dia 05 de
junho de 2024, às 20h00.
As mencionadas Contas encontram-se à disposição para exame
e apreciação dos contribuintes e da população em geral a partir
desta, 03 de abril de 2024, na sede da Câmara Municipal, bem
como os respectivos Pareceres Prévios, emitidos pelo TCM (
Tribunal de Contas dos Municípios), e nos portais:
http://www.tcm.go.gov./portal/cpnsultaprocessoe
http://www.camposbelos.go.leg.bre afixado no Placar da
Câmara Municipal de Campos Belos:Processo nº 06566/16 -
BALANÇO GERAL DE 2015.
Processo nº 04306/18 – PEDIDO DE REVISÃO, PARECER
PRÉVIO - PP Nº 00366/2020 - Tribunal Pleno.
Campos Belos, Estado de Goiás, aos 02 dias do mês de abril de
2024.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:F07A29FC

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
04/04/2024. Edição 3084
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/